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OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER

7UP Free 
vatten, syra (citronsyra, äppelsyra) naturlig citron- och limearom, 
surhetsreglerande medel (natriumcitrat), sötningsmedel (as-
partam, acesulfam K) och konserveringsmedel (natriumbenzoat). 
Innehåller sötningsmedel, innehåller en källa till fenylalanin.

LÄSK SYRUP LITEN 
7UP FREE

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 12 kj 3 kcal 0 g 0 g 0 g 0 g 0,28 g 0,14 g

Per 100 gram 3 kJ 1 kcal 0 g 0 g 0 g 0 g 0,08 g 0,04 g

Kalorifördelning 0 % 0 % 100 %

INNEHÅLL	

7UP Free......................................................................30 cl
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OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER

7UP Free 
vatten, syra (citronsyra, äppelsyra) naturlig citron- och limearom, 
surhetsreglerande medel (natriumcitrat), sötningsmedel (as-
partam, acesulfam K) och konserveringsmedel (natriumbenzoat). 
Innehåller sötningsmedel, innehåller en källa till fenylalanin.

LÄSK SYRUP MELLAN 
7UP FREE

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 16 kj 4 kcal 0 g 0 g 0 g 0 g 0,38 g 0,19 g

Per 100 gram 3 kJ 1 kcal 0 g 0 g 0 g 0 g 0,08 g 0,04 g

Kalorifördelning 0 % 0 % 100 %

INNEHÅLL	

7UP Free......................................................................40 cl
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OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER

7UP Free 
vatten, syra (citronsyra, äppelsyra) naturlig citron- och limearom, 
surhetsreglerande medel (natriumcitrat), sötningsmedel (as-
partam, acesulfam K) och konserveringsmedel (natriumbenzoat). 
Innehåller sötningsmedel, innehåller en källa till fenylalanin.

LÄSK SYRUP STOR
7UP FREE

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 20 kj 5 kcal 0 g 0 g 0 g 0 g 0,47 g 0,23 g

Per 100 gram 3 kJ 1 kcal 0 g 0 g 0 g 0 g 0,08 g 0,04 g

Kalorifördelning 0 % 0 % 100 %

INNEHÅLL	

7UP Free......................................................................50 cl
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